商丘市睢阳区水利局 2025 年 4 至 5月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财

政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫采购〔2020〕

8 号）等有关规定，现将商丘市睢阳区水利局 2025 年 4 月

至 5 月采购意向公开如下：

序号

采购

单

位名

称

采购项目

名称 采购需求概况 采购金额

（万元）
预计采购

时间 备注

1

商丘

市

睢阳

区

水利

局

睢阳区地

下水超采

综合治理

项目

铺设管网

37.243km，新建泵

站 2座，改造中深

层地下水观测井 2

眼，配套安装一体

化水位计 2套，并

配 套井口保护装

置、水准点埋设及

高程测量、标示牌

和辅助设施等。

3138 2025年 5月

商丘市睢阳区水利局

2025 年 4 月 22 日